
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2020 г.                          д. Поповское                                     №  18–П

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Первомайского  сельского поселения
 за 1 квартал 2020 года

 Во исполнение ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельском
поселении  Конаковского района Тверской области, утвержденного
решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения № 63
от 05.09.2013г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского сельского
поселения за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 3170059,3 руб.
и по расходам в сумме 3089948,79 руб.  (прилагается).

2. Отчет об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения
за 1 квартал  2020 года направить в Совет  депутатов Первомайского
сельского поселения для информации.

3.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Первомайского сельского поселения.

Глава Первомайского
сельского поселения  В.Ф.Катихина


